
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE 
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N. º 066/CSE/2021, DE 25 MAIO DE 2021.

O Diretor do Centro Socioeconômico, no uso das atribuições legais, e de acordo 
com a correspondência eletrônica,  

R E S O L V E:

 
Art. 1º - DESIGNAR, pro-tempore, como representantes do CARI, os membros 

abaixo relacionados, como representantes estudantis do Centro Acadêmico de Relações 
Internacionais (CARI), a partir de 24 de maio de 2021. 

Titulares: 

1. Victor Garcia Castro

Suplentes:

 1. Gabriela Urbanski

Art.  2º -  ESTABELECER que esta  portaria  entre  em vigor  na  data  de sua 
assinatura. 

Prof. Maria Denize Henrique Casagrande 
Diretora, em exercício, CSE


		2021-05-25T12:05:06-0300




